АДМИНИСТРАЦИЯ АХМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2018                                                                                                   № 10
д. Ахманово

О признании утратившими силу  постановлений администрации
Ахмановского сельского поселения Пижанского района Кировской

области

        На основании протеста прокуратуры Пижанского района Кировской

области от 06.02.2018 № 02-02-2018, в соответствии с ч. 1 ст. 45.1 Закона №

131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» администрация Ахмановского

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации

Ахмановского сельского поселения от 11.09.2014 № 30 «Об утверждении

правил благоустройства Ахмановского сельского поселения»

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Ахмановского сельского поселения от 17.06.2016 № 40 «О внесении

изменений в Правила благоустройства Ахмановского сельского поселения».

3. Признать утратившим силу постановление администрации

Ахмановского сельского поселения от 17.04.2017 № 29 «О внесении

изменений в постановление администрации Ахмановского сельского

поселения от 11.09.2014 № 30 «Об утверждении Правил благоустройства

Ахмановского сельского поселения».

      4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

Ахмановского сельского поселения                                              Т.В. Рыкова